Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской  автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2017

                    № 119
с. Амурзет
О внесении изменений постановление администрации муниципального района от 17.08.2015 №173 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области на очередной финансовый год и плановый период»
В соответствии с Уставом  муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в График основных мероприятий по составлению проекта бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области на очередной финансовый год и плановый период», утвержденный постановлением  администрации муниципального района от 17.08.2015 №173 «О порядке составлении проекта бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области на очередной финансовый год и плановый период» (с изменениями от 30.09.2016 №134), следующие изменения, пункт 16 изложить в следующей редакции:
	«
	16
	Представление проектов муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями на очередной финансовый  год и на плановый период  по форме согласно приложениям  к постановлению администрации муниципального района от   17.12.2010   №348 «О Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»
	Главные распорядители, распорядители  и получатели средств бюджета муниципального образования
	До 10 октября
	Финансовый отдел администрации муниципального района

	».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори»  и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

А.А. Егоров